ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

GABINETE DO PRESIDENTE
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL - REF.

TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2024 - DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 007/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN / CONTRATADO: A R C M

LTDA, CNPJ: 36.308.772/0001-32. / OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO

CORRETIVA E EVOLUTIVA DO SITE OFICIAL, NO QUE CORRESPONDE A

PUBLICAÇÃO DE IMAGENS, VÍDEOS, ÁUDIOS, DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES

ENVIADAS PELA CONTRATANTE, IMPLEMENTAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE SISTEMAS

NO SITE E HOSPEDAGEM DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN. /

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21 e demais disposições

aplicáveis. / DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara

Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 -

Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.40 - Serviços De Tecnologia

Da Informação e Comunicação - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de

Impostos. / VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2025 a 31 de janeiro de 2026. / ASSINATURA: Clóves

Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE) / Akacio Radan da

Costa Macedo – A R C M LTDA (CONTRATADA). / Angicos/RN, em 30 de janeiro de 2025.

mailto:camaraangicos@yahoo.com.br